Na sprzedaż nieruchomości odbyły się dwa przetargi ustne nieograniczone 
zakończone wynikiem negatywnym:
1. wdniu 04.09.2012 r.
2. wdniu 15.11.2012 r.
tym samym PKP S.A. Oddział Gospodarowania Nieruchomościami 
w Poznaniu zaprasza do uczestnictwa w rokowaniach na jej sprzedaż.

Cena minimalna - 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 
złotych).
Zaliczka -15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych).

Do ceny nabycia może zostać doliczony podatek VAT, zgodnie 
z przepisami obowiązującymi wdniu sprzedaży.

Rokowania składają się z części jawnej, odbywającej się w obecności 
wszystkich oferentów oraz ustnych rokowań indywidualnych, w podanych

[...]

nieruchomości zabudowanej o nr ew. 44/11, obręb 0006, Dębno 6. Nie 
otwierać do dnia 07.06.2013 r. do godziny 10:00”- w biurze Oddziału przy 
Al. 3 Maja 22 w Szczecinie (70-215 Szczecin), najpóźniej do dnia
29.05.2013 r. oraz dokonanie wpłaty zaliczki w formie przelewu 
w wysokości 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) do dnia
03.06.2013 r. Zaliczkę należy wpłacić na konto PKP S.A. Centrala, 
ul. Szczęśliwicka 62,00-973 Warszawa, numer rachunku:

42 1030 1234 0000 0000 0746 0081

Część jawna rokowań, w ramach której nastąpi otwarcie złożonych 
odpowiedzi na zaproszenie do rokowań i ich weryfikacja, odbędzie się